АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЫЗЫЛСКИЙ

ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ»

(АНОО ПО «КТЭиП ПК»)

ПРИКАЗ №67-осн

г.Кызыл           06.08.2025

О зачислении поступающих на первый курс

по программам среднего профессионального образования

на базе основного общего образования

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую

образовательную организацию профессионального образования «Кызылский техникум

экономики и права потребительской кооперации» на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2025-2026 учебный год, и на

основании рекомендаций приемной комиссии в рамках контрольных цифр приема на

места по договорам об оказании образовательных услуг на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования

и представивших оригиналы документов об образовании на базе основного общего

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация «Бухгалтер» по

очной форме обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев, согласно Приложению 1

к настоящему приказу

2. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК специальности

43.02.15 Поварское и кондитерское дело, квалификация «Специалист по поварскому и

кондитерскому делу» по очной форме обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев

согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

3. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, квалификация «Специалист по туризму и

гостеприимству» по очной форме обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев

согласно Приложению 2 к настоящему приказу.

4. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» специальности

38.02.07 Банковское дело, квалификация «Специалист банковского дела» по очной

форме обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев согласно Приложению 3 к

настоящему приказу.

5. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» специальности

40.02.04 Юриспруденция, квалификация «Юрист» по очной форме обучения со сроком

обучения 2 года 10 месяцев согласно Приложению 3 к настоящему приказу.

6. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация

«Программист» по очной форме обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев

согласно Приложению 4 к настоящему приказу.

Директор         О.П. Кондрашова

Приложение 1 к приказу

АНОО ПО «КТЭиП ПК»

от 06 августа 2025 №67-осн

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего

профессионального образования по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

с присвоением квалификации «Бухгалтер» по очной форме обучения

на базе основного общего образования со сроком получения образования 2 года 10

месяцев на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с

оплатой обучения представивших оригиналы документов об образовании

№ п/п № договора  Оплата

1.  466 37500

2.  296 37500

3.  378 37500

4.  451 75000

5.  551 37500

6.  479 37500

7.  116 75000

8.  383 37500

9.  371 37500

10.  361 37500

11.  122 37500

12.  318 37500

13.  467 75000

14.  534 37500

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего

профессионального образования по специальности

43.02.15 Поварское и кондитерское дело с присвоением квалификации «Повар

кондитер» по очной форме обучения на базе основного общего образования со

сроком получения образования 3 года 10 месяцев на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения представивших

оригиналы документов об образовании

№ п/п № договора  Оплата

1.  271 75000

2.  560 37500

3.  267 38000

4.  351 75000

5.  377 75000

6.  563 37500

7.  553 маткап

8.  607 37500

9.  285 37500

10.  71 37500

11.  456 37500

12.  488 37500

13.  569 37500

Председатель ПК       О.П. Кондрашова

Ответственный секретарь

приемной комиссии                             Ондар С.А.

Приложение 2 к приказу

АНОО ПО «КТЭиП ПК»

от 06 августа 2025 №67-осн

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего

профессионального образования по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство с присвоением квалификации

«Специалист по туризму и гостеприимству»

по очной форме обучения на базе основного общего образования

со сроком получения образования 2 года 10 месяцев на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения представивших

оригиналы документов об образовании

№ п/п № договора  Оплата

1.  589 37500

2.  270 37500

3.  325 37500

4.  557 38000

5.  310 37500

6.  342 37500

7.  345 37500

8.  489 37500

9.  530 37500

10.  244 75000

11.  498 38000

12.  300 37500

13.  581 75000

14.  485 37500

15.  424 75000

16.  312 37700

17.  308 37500

18.  262 75000

19.  590 37500

20.  168 37500

21.  395 37500

22.  484 37500

23.  429 75000

24.  190 37500

25.  266 37500

Председатель ПК       О.П. Кондрашова

Ответственный секретарь

приемной комиссии       Ондар С.А.

Приложение 3 к приказу

АНОО ПО «КТЭиП ПК»

от 06 августа 2025 №67-осн

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего

профессионального образования по специальности

38.02.07 Банковское дело с присвоением квалификации

«Специалист банковского дела» по очной форме обучения на базе основного общего

образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения

представивших оригиналы документов об образовании

№ п/п № договора  Оплата

1.  319 75000

2.  353 37500

3.  208 37500

4.  547 37500

5.  399 75000

6.  189 75000

7.  144 40000

8.  315 37500

9.  548 37500

10.  84 37500

11.  158 37500

12.  472 75000

13.  583 37500

14.  160 37500

15.  182 37500

16.  505 40000

17.  330 35900

18.  478 37500

Председатель ПК       О.П. Кондрашова

Ответственный секретарь

приемной комиссии         Ондар С.А.

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего

профессионального образования по специальности

40.02.04 Юриспруденция с присвоением квалификации «Юрист» по очной форме

обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10

месяцев на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с

оплатой обучения представивших оригиналы документов об образовании

№ п/п № договора Оплата

1 30 37500

2 415 37500

3 191 40000

4 348 37500

5 241 37500

6 317 75000

Председатель ПК       О.П. Кондрашова

Ответственный секретарь

приемной комиссии       Ондар С.А.

Приложение 4 к приказу

АНОО ПО «КТЭиП ПК»

от 06 августа 2025 №67-осн

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего

профессионального образования по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование с присвоением

квалификации «Программист» по очной форме обучения

на базе основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10

месяцев на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с

оплатой обучения представивших оригиналы документов об образовании

№ п/п № договора  Оплата

1.  360 37500

2.  359 37500

3.  337 37500

4.  515 37500

5.  344 37500

6.  584 38000

7.  579 37500

8.  461 37500

9.  470 37500

10.  69 38000

11.  591 37500

12.  574 75000

13.  573 37500

14.  462 37500

15.  598 37500

16.  403 37500

17.  537 37500

18.  493 37500

19.  282 37500

20.  450 37500

21.  599 37500

Председатель ПК       О.П. Кондрашова

Ответственный секретарь

приемной комиссии       Ондар С.А.